
 

Decreto Dirigenziale n. 111 del 07/06/2018

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 7 - DIREZIONE GENERALE PER LE POLITICHE AGRICOLE,

ALIMENTARI E FORESTALI

 

U.O.D. 14 - Servizio territoriale provinciale Salerno

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE 2014-2020. MISURA 6 - SOTTOMISURA 6.2

"AIUTI ALL'AVVIAMENTO DI ATTIVITA' IMPRENDITORIALI PER ATTIVITA'

EXTRAGRICOLE NELLE ZONE RURALI" - TIPOLOGIA DI INTERVENTO 6.2.1 "AIUTO

ALL'AVVIAMENTO D'IMPRESA PER ATTIVITA' EXTRAGRICOLE IN ZONE RURALI" -

BANDO APPROVATO CON DRD N. 45  DEL 27.07.2017. APPROVAZIONE DELLA

GRADUATORIA PROVINCIALE PROVVISORIA E APPROVAZIONE DELL'ELENCO DELLE

DOMANDE IMMEDIATAMENTE FINANZIABILI. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 40 del  11 Giugno 2018



Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020.  Misura 6 – Sottomisura 6.2 “Aiuti  all’avviamento di
attività imprenditoriali  per  attività extragricole  nelle zone rurali”-  Tipologia di  intervento 6.2.1
“Aiuto all’avviamento d’impresa per attività extragricole in zone rurali” - Bando approvato con
DRD n. 45  del 27.07.2017. Approvazione della graduatoria provinciale provvisoria e approvazione
dell’elenco delle Domande immediatamente finanziabili.

IL DIRIGENTE
                                                                                                       
PREMESSO CHE:

 con Decisione n. C (2018) 1284 del 26 febbraio 2018 la Commissione europea ha approvato la
modifica del PSR Campania 2014-2020 – versione 4.1;

 con  DGR n.  138  del  16.03.2018  la  Giunta  Regionale  ha  preso  atto  dell’approvazione  della
modifica del programma dello Sviluppo Rurale della Campania 2014-2020 FEASR- da parte della
Commissione Europea;

 con DRD n. 31 del 14.07.2017 sono state approvate le “Disposizioni  attuative Generali  delle
Misure  non  connesse  alla  superficie  e/o  agli  animali  –  Versione  2.1”,  in  sostituzione  delle
Disposizioni  attuative  Generali  delle  Misure  non  connesse  alla  superficie  e/o  agli  animali  –
Versione 2.0” approvate con DRD n. 6 del 09.06.2017;

 con DRD n.  97 del 13.04.2018 sono state approvate le “Disposizioni  attuative Generali  delle
Misure non connesse alla superficie e/o agli animali – Versione 3.0” che hanno aggiornato la
precedente versione;

 con  DRD  n.  22  del  06/02/2017  sono  stati  approvati  il  “Modello  organizzativo  dei  Soggetti
Attuatori” ed il “Manuale delle Procedure per la gestione delle Domande di Sostegno del PSR
2014/2020 – Misure non connesse alla superficie e/o agli animali”;

 con DRD n. 47 del 03/08/2017 è stato approvato il “Manuale delle Procedure per la gestione
delle Domande di Sostegno del PSR 2014/2020 – Misure non connesse alla superficie e/o agli
animali” – versione 2.0;

 con DRD n.  106 del 20/04/2018 è stato approvato il “Manuale delle Procedure per la gestione
delle Domande di Sostegno del PSR 2014/2020 – Misure non connesse alla superficie e/o agli
animali” – versione 3.0 che aggiorna le precedenti versioni;

 con DRD n.45  del 27.07.2017, pubblicato sul BURC n. 61 del 31.07.2017, è stato approvato il
bando di attuazione della Misura 6 - Sottomisura 6.2 “Aiuti all’avviamento di attività imprenditoriali
per  attività  extragricole nelle  zone rurali”  -  Tipologia  di  intervento 6.2.1 “Aiuto  all’avviamento
d’impresa per attività  extragricole in  zone rurali”  che ha fissato come dotazione finanziaria €
10.000.000,00 e quale termine ultimo per il rilascio della Domanda di Sostegno sul Portale SIAN
la data del  17.11.2017;

 con DRD n.136 del  23.05.2018,  in  attuazione della  Delibera di  Giunta  Regionale n.  139 del
13/03/2018,  pubblicata  sul  BURC n.  26  del  29/03/2018,  per  il  bando  relativo  alla  presente
Tipologia di Intervento 6.2.1:

- è  stata  estesa  la  procedura  che  prevede  l’adozione  delle  graduatorie  provinciali
provvisorie e della graduatoria regionale definitiva;

- è stata  incrementata  la  dotazione finanziaria  del  suddetto  bando da  10.000.000,00 a
12.000.000,00;

- e  stato  approvato  il  punteggio  soglia  di  63  punti  per  l’individuazione  delle  domande
“immediatamente finanziabili”;

- è  stato  concesso  il  Nulla  Osta  al  finanziamento  di  tali  domande  “immediatamente
finanziabili”;  

- è stato dato mandato al Dirigente della UOD STP 50.07.14 di procedere all’approvazione
e pubblicazione  della  graduatoria  provinciale provvisoria  e  dell’elenco delle  Domande
immediatamente finanziabili; 

CONSIDERATO CHE:
 nel periodo di vigenza del bando relativo alla TI 6.2.1, approvato con il  citato DRD n.  45 del

27.07.2017,  risultano  pervenute  presso  la  UOD  STP di  SALERNO (50.07.14),  numero  199
Domande di Sostegno da parte degli interessati;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 40 del  11 Giugno 2018



 a seguito  delle  verifiche  istruttorie  e  dei  riesami  effettuati  sono risultate  definitivamente  non
ricevibili 0 Domande di Sostegno;

 in conformità al Manuale delle procedure citato in premessa, è stata effettuata l’istruttoria tecnico-
amministrativa delle Domande di Sostegno ricevibili, attraverso la verifica della completezza e
pertinenza  della  documentazione,  del  rispetto  delle  condizioni  di  ammissibilità,  di  ogni  altra
condizione preclusiva la concessione, degli impegni e degli altri obblighi, nonché di tutti limiti e
divieti definiti dal bando, la verifica della ragionevolezza dei costi e della loro conformità rispetto
all’operazione a realizzarsi, nonché la valutazione delle istanze ritenute ammissibili, attraverso
l’applicazione dei criteri di selezione previsti dal bando e l’attribuzione del relativo punteggio;

RILEVATO che all’esito dell’istruttoria tecnico-amministrativo e della valutazione sono risultate:
− 157   Domande ammissibili a finanziamento
−   38 Domande  non  ammissibili  a  finanziamento  per  mancato  raggiungimento  del
punteggio minimo
−   4   Domande non ammissibili a valutazione

DATO ATTO che ai sensi del DRD n. 136 del 23.05.2018 sono da ritenersi “immediatamente finanziabili”
tutte le domande ammissibili a finanziamento alle quali, a seguito di istruttoria e valutazione, sia stato
attribuito un punteggio pari o superiore al “punteggio soglia” di 63 punti; 
PRECISATO che  la  finanziabilità  delle  domande  inserite  nell’elenco  provinciale  provvisorio  delle
domande ammissibili  a finanziamento,  il  cui  punteggio attribuito  è inferiore al  punteggio soglia,  sarà
determinata con l’adozione della graduatoria regionale definitiva che individua definitivamente:

i) le Domande ammissibili e già finanziate; 

ii) le Domande ammissibili e finanziabili; 

iii) le Domande ammissibili ma non finanziabili per esaurimento della dotazione finanziaria
del bando;

RILEVATO inoltre  che,  per  le  istanze  ritenute  non  ammissibili  a  finanziamento  per  mancato
raggiungimento  del  punteggio  minimo  o  non  ammissibili  a  valutazione  la  UOD  STP  di  SALERNO
(50.07.14)  ha  provveduto  a  comunicare  tramite  PEC  ai  soggetti  interessati  i  motivi  del  mancato
accoglimento dell’istanza, informandoli della possibilità di far pervenire entro 10 giorni dalla ricezione
della PEC eventuali memorie e/o contro-deduzioni ai fini del riesame,  i cui esiti saranno recepiti in
sede di Graduatoria Regionale definitiva;
RITENUTO, relativamente alla Misura 6 - Sottomisura 6.2 “Aiuti all’avviamento di attività imprenditoriali
per attività extragricole nelle zone rurali” - Tipologia di intervento 6.2.1 “Aiuto all’avviamento d’impresa
per attività extragricole in zone rurali”, di cui al bando emanato con DRD n. 45 del 27.07.2017, e fatti
salvi gli esiti delle verifiche antimafia in corso e della veridicità delle autocertificazioni rese ai sensi del
DPR 445/2000, 

1. di approvare la Graduatoria Provinciale provvisoria, composta dai seguenti elenchi che, allegati al
presente provvedimento, ne formano parte integrante e sostanziale:

a) elenco provinciale provvisorio delle Domande ammissibili, 
b) elenco provinciale provvisorio delle Domande non ammissibili per mancato raggiungimento

del punteggio minimo; 
c) elenco provinciale provvisorio delle Domande non ammissibili a valutazione;

2. di approvare l’elenco delle Domande “immediatamente finanziabili” che, come previsto dal citato
DRD n.  136 del 23.05.2018, ai fini del presente bando, è composto dalle istanze inserite nell’elenco
provinciale  provvisorio  delle  Domande  ammissibili  a  finanziamento  alle  quali  è  stato  attribuito  un
punteggio pari o superiore al “punteggio soglia” di 63 punti e che allegato al presente provvedimento,
ne forma parte integrante e sostanziale; 
3. di  approvare  altresì  l’elenco  provinciale  definitivo  delle  Domande non  ricevibili  che,  allegato  al
presente provvedimento, ne forma parte integrante e sostanziale; 
4. di  dare pubblicità  al  presente  decreto  mediante  pubblicazione sul  sito  internet  dell’Assessorato
all’Agricoltura della Regione Campania, sezione “PSR 2014/2020” e sul BURC;

PRECISATO che i soggetti inseriti nella  Graduatoria provinciale provvisoria delle istanze ammissibili,
anche immediatamente finanziabili,  secondo quanto previsto dal Manuale delle procedure, entro 10
giorni  dalla  pubblicazione  del  presente  provvedimento  sul  BURC potranno  presentare  richiesta  di

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 40 del  11 Giugno 2018



riesame a mezzo PEC avente ad oggetto esclusivamente il punteggio attribuito o il contributo pubblico
assegnato alla UOD STP di SALERNO (50.07.14); 
PRECISATO altresì che la presentazione di istanza di riesame sul punteggio o sul contributo sospende
la immediata finanziabilità della domanda e che, anche in questo caso, gli esiti del riesame saranno
recepiti in sede di Graduatoria regionale definitiva;
VISTO:

 l’art. 66, comma 2, dello Statuto Regionale approvato con L.R. del 28 maggio 2009, n. 6;
 la Legge 7 agosto 1990, n. 241;
 il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33;

ALLA STREGUA dell’istruttoria  compiuta  dal  Responsabile  di  Misura  provinciale  della  Tipologia  di
Intervento 6.2.1 

DECRETA

per  le  motivazioni  indicate  in  narrativa,  che si  intendono integralmente  riportate,  relativamente  alla
Misura 6 - Sottomisura 6.2 “Aiuti all’avviamento di attività imprenditoriali per attività extragricole nelle
zone rurali” - Tipologia di intervento 6.2.1 “Aiuto all’avviamento d’impresa per attività extragricole in
zone rurali”, di cui al bando emanato con DRD n. 45  del 27.07.2017 fatti salvi gli esiti delle verifiche
antimafia in corso e della veridicità delle autocertificazioni rese ai sensi del DPR 445/2000:

1. di approvare la Graduatoria Provinciale provvisoria, composta dai seguenti elenchi, che,
allegati al presente provvedimento, ne formano parte integrante e sostanziale:

 elenco provinciale provvisorio delle Domande ammissibili; 
 elenco  provinciale  provvisorio  delle  Domande  non  ammissibili  per  mancato

raggiungimento del punteggio minimo; 
 elenco provinciale provvisorio delle Domande non ammissibili a valutazione;

2. di approvare l’elenco delle Domande immediatamente finanziabili che, come previsto dal
citato DRD n. 136 del 23.05.2018, ai fini del presente bando, è composto dalle istanze inserite
nell’elenco provinciale provvisorio delle Domande ammissibili a finanziamento alle quali è stato
attribuito  un  punteggio  pari  o  superiore  al  “punteggio  soglia”  di  63  punti  e  che,  allegato  al
presente provvedimento, ne forma parte integrante e sostanziale; 
3. di fissare, secondo quanto previsto dal manuale delle procedure, per le domande inserite
nell’elenco delle domande ammissibili, anche immediatamente finanziabili, il termine di 10 giorni
dalla pubblicazione sul BURC del presente provvedimento, per la presentazione di  eventuali
istanze di riesame sul punteggio attribuito o sul contributo pubblico assegnato, precisando che
la  proposizione  del  riesame,  i  cui  esiti  saranno  recepiti  in  sede  di  Graduatoria  regionale
definitiva, sospende l’immediata finanziabilità della domanda; 
4. di approvare altresì l’elenco provinciale definitivo delle Domande non ricevibili che, allegato
al presente provvedimento, ne forma parte integrante e sostanziale; 
5. di  dare  pubblicità  al  presente  decreto  mediante  pubblicazione  sul  sito  internet
dell’Assessorato all’Agricoltura della Regione Campania, sezione “PSR 2014/2020” e sul BURC
anche  ai  fini  dell’assolvimento  degli  adempimenti  previsti  dalla  Legge  Regionale  n.  23  del
28707/2017 “Regione Campania Casa di Vetro. Legge annuale di semplificazione 2017”;
6. di  dare  atto  che  per  il  presente  provvedimento  sussistono  gli  obblighi  di  pubblicità,
trasparenza e diffusione di informazioni di cui agli art. 26, comma 2 e art. 27 del Dlgs n. 33/2013
e ss.mm.ii;
7. di trasmettere il presente decreto:

  al Direttore Generale 50.07;
  al Dirigente dell’UOD 50.07.03;
  al Responsabile di Misura centrale della Tipologia di Intervento 6.2.1;
  alla UOD 50.07.06 ai fini della pubblicazione sul sito internet dell’Assessorato all’Agricoltura;
  al BURC per la pubblicazione.

       
                                                                                                                  Giuseppe GORGA

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 40 del  11 Giugno 2018



POS. Codice

Barre

Numero

Protocollo

Data

Protocollo

CUAA Beneficiario Spesa

Ammessa

Contributo

Ammesso

PT.

Tot.

PT.

Prog.

Soggetto

Attuatore

1 54250599591 AGEA.ASR.2017.1137690 17/11/2017 04757540655 MURIKE' SOCIETA' AGRICOLA 

S.R.L.

€ 40.000,00 € 40.000,00 100 50 SALERNO

2 54250602064 AGEA.ASR.2017.1139230 17/11/2017 SCRLNI89H50A717R SCARDINO ILENIA € 40.000,00 € 40.000,00 90 50 SALERNO

3 54250600688 AGEA.ASR.2017.1138600 17/11/2017 MZZTRS87T64L628F MAZZA TERESA € 40.000,00 € 40.000,00 86 45 SALERNO

4 54250600761 AGEA.ASR.2017.1138795 17/11/2017 DEOCRL89H51H703U DEO CARLA € 40.000,00 € 40.000,00 85 45 SALERNO

5 54250599708 AGEA.ASR.2017.1137873 17/11/2017 MRLMRA82E67E919D MARIELLA MARIA € 40.000,00 € 40.000,00 83 45 SALERNO

6 54250600258 AGEA.ASR.2017.1138458 17/11/2017 DRSVTR51S49F625S DE ROSA VITTORIA MARIA € 40.000,00 € 40.000,00 83 45 SALERNO

7 54250603336 AGEA.ASR.2017.1139534 17/11/2017 CRCRNN73D61F839C CROCAMO ROSANNA € 20.034,84 € 20.034,84 83 23 SALERNO

8 54250601892 AGEA.ASR.2017.1139175 17/11/2017 CSLRLB84M60G793G CASALNUOVO ROSALBA € 40.000,00 € 40.000,00 80 45 SALERNO

9 54250601280 AGEA.ASR.2017.1139021 17/11/2017 05649290656 LA BALENA SRLS € 40.000,00 € 40.000,00 80 45 SALERNO

10 54250601629 AGEA.ASR.2017.1139111 17/11/2017 DTMMNL78B08A091L DE TOMMASO MANUEL € 40.000,00 € 40.000,00 80 45 SALERNO

11 54250600837 AGEA.ASR.2017.1138817 17/11/2017 05618910656 CLOE CILENTO LAND OF 

EXPERIENCES S.R.L.

€ 40.000,00 € 40.000,00 80 40 SALERNO

12 54250601504 AGEA.ASR.2017.1139069 17/11/2017 SPNDLA64C43E480H SPINELLI ADELE € 40.000,00 € 40.000,00 80 40 SALERNO

13 54250601421 AGEA.ASR.2017.1139039 17/11/2017 LEIFNC89B43L628K ELIA FRANCESCA € 40.000,00 € 40.000,00 80 35 SALERNO

14 54250600621 AGEA.ASR.2017.1138588 17/11/2017 GRNLNR94D68G793O GARONE ELEONORA € 40.000,00 € 40.000,00 78 45 SALERNO

15 54250595375 AGEA.ASR.2017.1127422 10/11/2017 FRTMCR93E49L628B FORTE MARIA CARMEN € 40.000,00 € 40.000,00 78 45 SALERNO

16 54250601827 AGEA.ASR.2017.1139162 17/11/2017 GNEVNC90H62L628U GENUA VERONICA € 40.000,00 € 40.000,00 78 45 SALERNO

17 54250603260 AGEA.ASR.2017.1139463 17/11/2017 DNGVNT89T49Z112L D'ANGIOLILLO VALENTINA € 40.000,00 € 40.000,00 78 45 SALERNO

18 54250602742 AGEA.ASR.2017.1139376 17/11/2017 DLCMME89L59A091V DI LUCCIO EMMA € 40.000,00 € 40.000,00 78 45 SALERNO

Dati aggiornati al 06/06/2018 09:38:41

Graduatoria Provvisoria SALERNO - validata: domande ammissibili

fonte: http://burc.regione.campania.it



19 54250601058 AGEA.ASR.2017.1138881 17/11/2017 MRNRSR89C42H703S MARINO ROSARIA € 40.000,00 € 40.000,00 78 45 SALERNO

20 54250600290 AGEA.ASR.2017.1138389 17/11/2017 NGRNTN88C12F839E NIGRO ANTONIO € 40.000,00 € 40.000,00 78 45 SALERNO

21 54250599294 AGEA.ASR.2017.1137327 16/11/2017 SLRLCN72T48A479X SALERNO LUCIANA € 39.998,75 € 39.998,75 76 45 SALERNO

22 54250599559 AGEA.ASR.2017.1137625 17/11/2017 SNSRSN78M45E919E SANSEVIERO ROSSANA € 40.000,00 € 40.000,00 76 45 SALERNO

23 54250598312 AGEA.ASR.2017.1136581 16/11/2017 GDURSY89L65A717R GUIDA ROSY € 40.000,00 € 40.000,00 76 41 SALERNO

24 54250601520 AGEA.ASR.2017.1139080 17/11/2017 PCCCHR92M47A091O PICCIRILLO CHIARA € 40.000,00 € 40.000,00 76 31 SALERNO

25 54250601595 AGEA.ASR.2017.1139100 17/11/2017 RGGDLF92S12A091O RUGGIERO ADELFO € 40.000,00 € 40.000,00 75 45 SALERNO

26 54250601587 AGEA.ASR.2017.1139093 17/11/2017 RZZLEI90M08A091W RIZZO ELIA € 40.000,00 € 40.000,00 75 45 SALERNO

27 54250599286 AGEA.ASR.2017.1137323 16/11/2017 DLVLIA91H60A091K DEL VERME LIA € 40.000,00 € 40.000,00 75 35 SALERNO

28 54250599344 AGEA.ASR.2017.1137336 16/11/2017 PRLVYN86L67A091O PERILLO EVELYN ANNA € 40.000,00 € 40.000,00 75 35 SALERNO

29 54250601777 AGEA.ASR.2017.1139144 17/11/2017 MRTMRM81L66Z133F MARTUCCI MIRIAM € 40.000,00 € 40.000,00 75 35 SALERNO

30 54250599633 AGEA.ASR.2017.1137752 17/11/2017 DLVLRA69H55H703H DEL VERME LAURA € 40.000,00 € 40.000,00 75 35 SALERNO

31 54250599187 AGEA.ASR.2017.1137301 16/11/2017 LMDVCN89P16G793S LA MAIDA VINCENZO € 40.000,00 € 40.000,00 75 30 SALERNO

32 54250598502 AGEA.ASR.2017.1136614 16/11/2017 PRSMLD72B52B374A PARISI MAFALDA € 40.000,00 € 40.000,00 74 43 SALERNO

33 54250603088 AGEA.ASR.2017.1139521 17/11/2017 RSSDNS88B51G793U ROSSI DENISE € 40.000,00 € 40.000,00 74 41 SALERNO

34 54250603609 AGEA.ASR.2017.1139548 17/11/2017 CSTFLV91H21H703J CUSATI FLAVIO € 40.000,00 € 40.000,00 73 45 SALERNO

35 54250602924 AGEA.ASR.2017.1139399 17/11/2017 VNASRN89M71A091W VAINA SERENA € 40.000,00 € 40.000,00 73 45 SALERNO

36 54250602056 AGEA.ASR.2017.1139224 17/11/2017 CTGMNL83R58G793T COTIGNOLA MANUELA € 40.000,00 € 40.000,00 73 45 SALERNO

37 54250599617 AGEA.ASR.2017.1137716 17/11/2017 BFNNMR72H62H703V BIFONE ANNA MARIA € 40.000,00 € 40.000,00 73 45 SALERNO

38 54250601801 AGEA.ASR.2017.1139146 17/11/2017 SCCMHL57E48A460X SACCO MICHELINA € 24.751,00 € 24.751,00 73 35 SALERNO

39 54250603625 AGEA.ASR.2018.422083 09/05/2018 DNGMHL86M61A717D D'ANGELO MICHELA € 39.800,50 € 39.800,50 73 35 SALERNO

40 54250603559 AGEA.ASR.2017.1139552 17/11/2017 CGGCMN63R64Z614U CAGGIANO CARMEN ANA 

RITA

€ 40.000,00 € 40.000,00 73 35 SALERNO

41 54250599252 AGEA.ASR.2017.1137310 16/11/2017 DLVGNE57S02A091B DEL VERME EUGENIO € 40.000,00 € 40.000,00 73 35 SALERNO

fonte: http://burc.regione.campania.it



42 54250599997 AGEA.ASR.2017.1138166 17/11/2017 RBRLSN91C13L628F ROBERTO ALESSANDRO € 40.000,00 € 40.000,00 72 45 SALERNO

43 54250599823 AGEA.ASR.2017.1138294 17/11/2017 FRRRTR91E21F839L FERRI ARTURO € 40.000,00 € 40.000,00 71 41 SALERNO

44 54250600241 AGEA.ASR.2017.1138356 17/11/2017 LFRLCU75C42L212H ALFIERI LUCIA € 40.000,00 € 40.000,00 71 41 SALERNO

45 54250601173 AGEA.ASR.2017.1138995 17/11/2017 TRRLVR69R43F913Y TORRUSIO ELVIRA € 40.000,00 € 40.000,00 71 41 SALERNO

46 54250600597 AGEA.ASR.2017.1138577 17/11/2017 MRNCML66M68B644X MARANDINO CARMELA € 40.000,00 € 40.000,00 71 41 SALERNO

47 54250600456 AGEA.ASR.2017.1138567 17/11/2017 DBSNNA40S50C125T DI BIASI ANNA € 40.000,00 € 40.000,00 71 41 SALERNO

48 54250602528 AGEA.ASR.2017.1139317 17/11/2017 CCRCST90T50L628G CICERELLI CELESTE € 40.000,00 € 40.000,00 71 35 SALERNO

49 54250603138 AGEA.ASR.2017.1139433 17/11/2017 CPLGPP91L04L628A CUPOLO GIUSEPPE € 40.000,00 € 40.000,00 70 45 SALERNO

50 54250599492 AGEA.ASR.2017.1138052 17/11/2017 CRSRCC74E25G793M CRISCI ROCCO € 40.000,00 € 40.000,00 70 45 SALERNO

51 54250603427 AGEA.ASR.2017.1139503 17/11/2017 05601700650 ATH S.R.L.S. € 40.000,00 € 40.000,00 70 45 SALERNO

52 54250599351 AGEA.ASR.2017.1137418 16/11/2017 RGGGAI94R48A717F RUGGIERO GAIA € 40.000,00 € 40.000,00 70 40 SALERNO

53 54250601439 AGEA.ASR.2017.1139043 17/11/2017 DLRCLD95M65F839Q DE LORENZO CLAUDIA € 40.000,00 € 40.000,00 70 35 SALERNO

54 54250602395 AGEA.ASR.2017.1139290 17/11/2017 MNNMDL88M54A091U MANENTE MADDALENA € 40.000,00 € 40.000,00 70 35 SALERNO

55 54250599435 AGEA.ASR.2017.1137438 16/11/2017 MMRBBR85A42F205J IMMERSO BARBARA € 40.000,00 € 40.000,00 70 35 SALERNO

56 54250600076 AGEA.ASR.2017.1138246 17/11/2017 LEIGNE79H27A091Z ELIA EUGENIO € 40.000,00 € 40.000,00 70 35 SALERNO

57 54250599450 AGEA.ASR.2017.1137441 17/11/2017 DLVCMN70M02L212T DEL VERME CARMINE € 40.000,00 € 40.000,00 70 35 SALERNO

58 54250601371 AGEA.ASR.2017.1139035 17/11/2017 SLVMNC65H70F839E SILVESTRI MONICA € 40.000,00 € 40.000,00 70 35 SALERNO

59 54250599336 AGEA.ASR.2017.1137332 16/11/2017 MTASVT59T15G902L AMATO SALVATORE € 40.000,00 € 40.000,00 70 35 SALERNO

60 54250603542 AGEA.ASR.2017.1139530 17/11/2017 BTALMR75A65Z614C ABATE LUISA MARIANA € 40.000,00 € 40.000,00 68 50 SALERNO

61 54250598205 AGEA.ASR.2017.1137129 16/11/2017 STNLRT71T20H907N ASTONE ALBERTO € 40.000,00 € 40.000,00 68 45 SALERNO

62 54250603153 AGEA.ASR.2017.1139465 17/11/2017 05635040651 ARKINVEST SRLS € 40.000,00 € 40.000,00 67 31 SALERNO

63 54250600563 AGEA.ASR.2017.1138533 17/11/2017 TRRVCN74L10A091L TORRUSIO VINCENZO € 40.000,00 € 40.000,00 66 41 SALERNO

64 54250600514 AGEA.ASR.2017.1138514 17/11/2017 SPSMLE61P28H703A ESPOSITO EMILIO € 40.000,00 € 40.000,00 66 41 SALERNO

fonte: http://burc.regione.campania.it



65 54250602080 AGEA.ASR.2017.1139462 17/11/2017 05647940658 SECLEM CONSULTING S.R.L. 

SEMPLIFICATA

€ 40.000,00 € 40.000,00 66 31 SALERNO

66 54250602254 AGEA.ASR.2017.1139273 17/11/2017 PLSFBN90A47D843Q PULISCI FABIANA € 40.000,00 € 40.000,00 66 31 SALERNO

67 54250601264 AGEA.ASR.2017.1139007 17/11/2017 DMRSVT77H13H703Y DI MAURO SALVATORE € 40.000,00 € 40.000,00 65 45 SALERNO

68 54250598338 AGEA.ASR.2017.1136486 16/11/2017 SCNJCP86T08G039W SCANNAPIECO JACOPO € 40.000,00 € 40.000,00 65 38 SALERNO

69 54250601157 AGEA.ASR.2017.1139319 17/11/2017 SPSBNC74S43F839Y ESPOSITO BIANCA € 40.000,00 € 40.000,00 65 35 SALERNO

70 54250601397 AGEA.ASR.2017.1139341 17/11/2017 RTTVEA95A71L628W RETTA EVA € 39.272,52 € 39.272,52 65 30 SALERNO

71 54250599120 AGEA.ASR.2017.1137280 16/11/2017 SSSSNT51C62C676M SESSA ASSUNTA € 40.000,00 € 40.000,00 65 30 SALERNO

72 54250600092 AGEA.ASR.2017.1138269 17/11/2017 LBRGZN78L66F912H ALIBERTI GRAZIA ANNA € 40.000,00 € 40.000,00 65 28 SALERNO

73 54250598452 AGEA.ASR.2017.1137005 16/11/2017 CVLRKE77M53G039I CAVALLO ERIKA € 40.000,00 € 40.000,00 64 50 SALERNO

74 54250599948 AGEA.ASR.2017.1138124 17/11/2017 MRNMRA89M04C361P MAIORINO MARIO € 40.000,00 € 40.000,00 64 28 SALERNO

75 54250603385 AGEA.ASR.2017.1139537 17/11/2017 MRARMN82H62L628Y MAIURI ERMINIA € 30.715,12 € 30.715,12 64 26 SALERNO

76 54250599831 AGEA.ASR.2017.1138072 17/11/2017 FRDCRL54H66A512C FIORDILISO CARLA € 40.000,00 € 40.000,00 64 26 SALERNO

77 54250600720 AGEA.ASR.2017.1139338 17/11/2017 MRRPQL90R30A091O MARROCCO PASQUALE € 39.994,54 € 39.994,54 63 35 SALERNO

78 54250599419 AGEA.ASR.2017.1137432 16/11/2017 MMRLCU92R27A091E IMMERSO LUCA € 40.000,00 € 40.000,00 63 35 SALERNO

79 54250601231 AGEA.ASR.2017.1139034 17/11/2017 PCCNCL90E30G039A PUCCIARIELLO NICOLA € 40.000,00 € 40.000,00 63 35 SALERNO

80 54250598668 AGEA.ASR.2017.1136980 16/11/2017 MSCMRZ64L04B492M MOSCATO MAURIZIO € 40.000,00 € 40.000,00 63 28 SALERNO

81 54250600100 AGEA.ASR.2017.1138274 17/11/2017 CRCDRO95P44I422O CURCIO DORA € 40.000,00 € 40.000,00 62 30 SALERNO

82 54250598882 AGEA.ASR.2017.1137202 16/11/2017 TTRMCL62C57B959F ETTORRE MARCELLA € 40.000,00 € 40.000,00 62 30 SALERNO

83 54250602106 AGEA.ASR.2017.1139237 17/11/2017 DSTCTL56R53A068B DE STEFANO CLOTILDE € 40.000,00 € 40.000,00 62 30 SALERNO

84 54250599468 AGEA.ASR.2017.1137443 17/11/2017 MRRRCR87A14E977M MARROCCO RICCARDO € 40.000,00 € 40.000,00 61 31 SALERNO

85 54250603393 AGEA.ASR.2017.1139499 17/11/2017 VZORFL61L52A091X VOZA RAFFAELLA € 40.000,00 € 40.000,00 61 31 SALERNO

86 54250599062 AGEA.ASR.2017.1137272 16/11/2017 SGMMGR63P60B963N SGAMBATO MARIA GRAZIA € 40.000,00 € 40.000,00 60 45 SALERNO

87 54250602973 AGEA.ASR.2017.1139536 17/11/2017 GRGMSM78B26A091F GUARIGLIA MASSIMO € 30.487,11 € 30.487,11 60 35 SALERNO

fonte: http://burc.regione.campania.it



88 54250602734 AGEA.ASR.2017.1139369 17/11/2017 SCHMTT99E13A091D SCHIAVO MATTIA € 40.000,00 € 40.000,00 60 35 SALERNO

89 54250600191 AGEA.ASR.2017.1138421 17/11/2017 MFFNGL98B21A509K MAFFONGELLI ANGELO € 40.000,00 € 40.000,00 60 35 SALERNO

90 54250601512 AGEA.ASR.2017.1139099 17/11/2017 RSSMDA94L28A717M RUSSOMANDO AMEDEO € 40.000,00 € 40.000,00 60 35 SALERNO

91 54250602833 AGEA.ASR.2017.1139385 17/11/2017 SCHGPP66P17F479J SCHIAVO GIUSEPPE € 40.000,00 € 40.000,00 60 35 SALERNO

92 54250598189 AGEA.ASR.2017.1136280 16/11/2017 LMBGNE65R20H703E LOMBARDI EUGENIO € 40.000,00 € 40.000,00 60 35 SALERNO

93 54250600084 AGEA.ASR.2017.1138988 17/11/2017 CSTBGI55S15L331W CUSATI BIAGIO € 40.000,00 € 40.000,00 60 31 SALERNO

94 54250603237 AGEA.ASR.2017.1139450 17/11/2017 DLSVNT90B52L628M D'ALESSANDRO VALENTINA € 40.000,00 € 40.000,00 60 30 SALERNO

95 54250598825 AGEA.ASR.2017.1137144 16/11/2017 DMIGPP76E48L628I DI MUOIO GIUSEPPINA € 40.000,00 € 40.000,00 60 30 SALERNO

96 54250597033 AGEA.ASR.2017.1134777 15/11/2017 05639560654 ARTE FER SOCIETA' 

COOPERATIVA

€ 40.000,00 € 40.000,00 59 41 SALERNO

97 54250602940 AGEA.ASR.2017.1139404 17/11/2017 DSSMMM85E60A717Y DI SESSA MARIA 

IMMACOLATA

€ 40.000,00 € 40.000,00 59 31 SALERNO

98 54250601553 AGEA.ASR.2017.1139083 17/11/2017 LVSPQL80C50G793I LOVISI PASQUALINA € 40.000,00 € 40.000,00 59 31 SALERNO

99 54250598429 AGEA.ASR.2017.1139455 17/11/2017 DGNMRA79H62I410W D'AGUANNO MARIA € 40.000,00 € 40.000,00 59 31 SALERNO

100 54250602841 AGEA.ASR.2017.1139388 17/11/2017 SCGMST93L68A091F SCOGNAMIGLIO MARIA 

STELLA

€ 40.000,00 € 40.000,00 59 26 SALERNO

101 54250600936 AGEA.ASR.2017.1138891 17/11/2017 VSSSFN64E60H907I VASSALLO STEFANIA € 40.000,00 € 40.000,00 59 26 SALERNO

102 54250602007 AGEA.ASR.2017.1139226 17/11/2017 05650560658 BARONESERIO S.R.L.S. € 40.000,00 € 40.000,00 59 23 SALERNO

103 54250598031 AGEA.ASR.2017.1136345 16/11/2017 SNTSMN81R50A091C SANTONICOLA SIMONA € 40.000,00 € 40.000,00 58 35 SALERNO

104 54250602213 AGEA.ASR.2017.1139266 17/11/2017 LMTMST69C11G793M LAMATTINA MODESTO € 40.000,00 € 40.000,00 58 35 SALERNO

105 54250599526 AGEA.ASR.2017.1137979 17/11/2017 GRNMFR57T03H703K GRANDE MANFREDI € 40.000,00 € 40.000,00 58 35 SALERNO

106 54250599583 AGEA.ASR.2017.1137722 17/11/2017 DLBNTN51R52H062F DEL BAGLIVO ANTONIA € 40.000,00 € 40.000,00 58 35 SALERNO

107 54250603518 AGEA.ASR.2017.1139541 17/11/2017 PCCNNT73R69Z112S PECCERILLO ANTONIETTA € 31.618,00 € 31.618,00 58 30 SALERNO

108 54250600894 AGEA.ASR.2017.1138834 17/11/2017 SREFMN75D63D122W SERIO FILOMENA € 40.000,00 € 40.000,00 58 30 SALERNO

109 54250600431 AGEA.ASR.2017.1138507 17/11/2017 SRGTRS52M68A343J SORGENTE TERESA € 40.000,00 € 40.000,00 58 30 SALERNO

110 54250603120 AGEA.ASR.2017.1139436 17/11/2017 LMBMLC85S45I422H LOMBARDO MARIA LUCIA € 40.000,00 € 40.000,00 58 26 SALERNO

fonte: http://burc.regione.campania.it



111 54250601884 AGEA.ASR.2017.1139171 17/11/2017 PDTNZE64M02Z133H PEDUTO ENZO € 40.000,00 € 40.000,00 58 25 SALERNO

112 54250600654 AGEA.ASR.2017.1138915 17/11/2017 MSASFN88A07L628R MAIESE STEFANO € 40.000,00 € 40.000,00 57 26 SALERNO

113 54250600647 AGEA.ASR.2017.1139332 17/11/2017 MRRLRI84H47A717K MARROCCO ILARIA € 40.000,00 € 40.000,00 56 35 SALERNO

114 54250602866 AGEA.ASR.2017.1139535 17/11/2017 NRCMNN62L53C470J ENRICO MARIANNA € 40.000,00 € 40.000,00 56 35 SALERNO

115 54250599476 AGEA.ASR.2017.1138337 17/11/2017 DTTFRC92E55L746W DETTA FEDERICA € 40.000,00 € 40.000,00 56 26 SALERNO

116 54250600696 AGEA.ASR.2017.1138594 17/11/2017 TRPGRZ90C46G793B TROPIANO GRAZIA € 40.000,00 € 40.000,00 56 26 SALERNO

117 54250599203 AGEA.ASR.2017.1137417 16/11/2017 MTTDNL88R51I422T MATTIA DANIELA € 40.000,00 € 40.000,00 56 26 SALERNO

118 54250599971 AGEA.ASR.2017.1139316 17/11/2017 CRRNLL85H24L628B CARRATO ANIELLO € 40.000,00 € 40.000,00 56 26 SALERNO

119 54250600472 AGEA.ASR.2017.1138493 17/11/2017 PRSSTN33S46B242D PARISI SANTINA € 40.000,00 € 40.000,00 56 26 SALERNO

120 54250601348 AGEA.ASR.2017.1139128 17/11/2017 RNZPLA88S46G793E RIENZO PAOLA € 40.000,00 € 40.000,00 56 23 SALERNO

121 54250598395 AGEA.ASR.2017.1137066 16/11/2017 FLELSE82B55L628Q FEOLA ELISA € 40.000,00 € 40.000,00 56 23 SALERNO

122 54250597918 AGEA.ASR.2017.1135753 16/11/2017 DMTGNN80L08A091U DI MATTEO GIOVANNI € 40.000,00 € 40.000,00 55 45 SALERNO

123 54250600993 AGEA.ASR.2017.1138870 17/11/2017 DPLMRC95L11A091L DI PAOLA MARCO € 40.000,00 € 40.000,00 55 30 SALERNO

124 54250600266 AGEA.ASR.2017.1138947 17/11/2017 RDOGNN76T15L628D RODIO GIOVANNI € 40.000,00 € 40.000,00 55 26 SALERNO

125 54250599427 AGEA.ASR.2017.1138095 17/11/2017 CRTMME94R59I422X CURTO EMMA € 40.000,00 € 40.000,00 55 23 SALERNO

126 54250600423 AGEA.ASR.2017.1139327 17/11/2017 FNTMCL59E55L628I FONTANA IMMACOLATA € 40.000,00 € 40.000,00 54 31 SALERNO

127 54250599484 AGEA.ASR.2017.1137807 17/11/2017 RGIMHL98R31G793W RIGIO MICHELE € 40.000,00 € 40.000,00 54 26 SALERNO

128 54250600050 AGEA.ASR.2017.1138296 17/11/2017 LBSGPP73B59G793W LOBOSCO GIUSEPPINA € 40.000,00 € 40.000,00 54 26 SALERNO

129 54250603229 AGEA.ASR.2017.1139533 17/11/2017 BRNCML71H64G538D BRUNO CARMELA € 40.000,00 € 40.000,00 54 26 SALERNO

130 54250598874 AGEA.ASR.2017.1137273 16/11/2017 BRNMHL97T30G793G BRUNO MICHELEPIO € 40.000,00 € 40.000,00 53 31 SALERNO

131 54250598734 AGEA.ASR.2017.1137035 16/11/2017 CPRLRI99M59H703E CAPORALE ILARIA € 40.000,00 € 40.000,00 53 30 SALERNO

132 54250597140 AGEA.ASR.2017.1134826 15/11/2017 MRMGPP68A65I278D MARMO GIUSEPPINA € 40.000,00 € 40.000,00 53 30 SALERNO

133 54250603328 AGEA.ASR.2017.1139481 17/11/2017 DTTVCN87A11A091N DETTA VINCENZO GIACOMO € 40.000,00 € 40.000,00 53 26 SALERNO

fonte: http://burc.regione.campania.it



134 54250600274 AGEA.ASR.2017.1138379 17/11/2017 SNSNNL95S43L628V SANSONE ANTONELLA € 40.000,00 € 40.000,00 53 25 SALERNO

135 54250601991 AGEA.ASR.2017.1139198 17/11/2017 PSCMNL78E44G793Z PASCALE MANUELA € 40.000,00 € 40.000,00 53 25 SALERNO

136 54250597884 AGEA.ASR.2017.1135729 16/11/2017 DLLMCR98P65C361S DELL'ISOLA MARIA CRISTINA € 40.000,00 € 40.000,00 53 23 SALERNO

137 54250600043 AGEA.ASR.2017.1138253 17/11/2017 CSNLVC95M45A717G COSENTINO LUDOVICA € 40.000,00 € 40.000,00 53 23 SALERNO

138 54250600969 AGEA.ASR.2017.1138850 17/11/2017 05227040655 VISION PRINT S.R.L. 

SEMPLIFICATA

€ 40.000,00 € 40.000,00 52 30 SALERNO

139 54250598098 AGEA.ASR.2017.1136375 16/11/2017 VTRGPP96P12L628O VITERALE GIUSEPPE € 40.000,00 € 40.000,00 52 25 SALERNO

140 54250603476 AGEA.ASR.2017.1139516 17/11/2017 SNTNTN80B02F839V SANTOMAURO ANTONIO € 40.000,00 € 40.000,00 52 25 SALERNO

141 54250596449 AGEA.ASR.2017.1134384 15/11/2017 TRTFBA84P57G039Z TARTAGLIA FABIA € 40.000,00 € 40.000,00 52 23 SALERNO

142 54250603435 AGEA.ASR.2017.1139539 17/11/2017 MRRNTN62D13I031X MARROCCO ANTONIO € 40.000,00 € 40.000,00 51 35 SALERNO

143 54250602684 AGEA.ASR.2017.1139360 17/11/2017 05646770650 DISCOVER DOLCE VITA 

S.R.L.S.

€ 40.000,00 € 40.000,00 51 31 SALERNO

144 54250600571 AGEA.ASR.2017.1138566 17/11/2017 CMUMCL82M57Z112X CUOMO MARCELLA € 40.000,00 € 40.000,00 51 26 SALERNO

145 54250600753 AGEA.ASR.2017.1138622 17/11/2017 NNZSMN81H63H703E IANNUZZI SIMONA € 40.000,00 € 40.000,00 51 26 SALERNO

146 54250598858 AGEA.ASR.2017.1137172 16/11/2017 SLVLSS86B62H703L SALVATORE ALESSIA € 40.000,00 € 40.000,00 51 23 SALERNO

147 54250598247 AGEA.ASR.2017.1136326 16/11/2017 LAIMSS82E55A091T ALI' MARIASSUNTA € 40.000,00 € 40.000,00 50 35 SALERNO

148 54250602858 AGEA.ASR.2017.1139402 17/11/2017 TRTMNL82M03L259U TROTTI EMANUELE € 40.000,00 € 40.000,00 50 30 SALERNO

149 54250598379 AGEA.ASR.2017.1136510 16/11/2017 05651570656 PROGETTI&SERVIZI SOC. 

COOP.

€ 40.000,00 € 40.000,00 50 30 SALERNO

150 54250603245 AGEA.ASR.2017.1139452 17/11/2017 LRDGSY83A63G039H LORDI GIUSY € 40.000,00 € 40.000,00 50 25 SALERNO

151 54250602726 AGEA.ASR.2017.1139471 17/11/2017 MTANTN63E15B888K AMATO ANTONIO € 40.000,00 € 40.000,00 49 31 SALERNO

152 54250601256 AGEA.ASR.2017.1139193 17/11/2017 RZZCRS94A30G942U RIZZI CHRISTIAN € 40.000,00 € 40.000,00 49 25 SALERNO

153 54250603369 AGEA.ASR.2017.1139485 17/11/2017 MNLMRZ87B63G793C MANILIA MARZIA € 40.000,00 € 40.000,00 49 25 SALERNO

154 54250600118 AGEA.ASR.2017.1138304 17/11/2017 05647800654 C.S.T. S.R.L.S. € 39.830,91 € 39.830,91 48 31 SALERNO

155 54250600159 AGEA.ASR.2017.1139345 17/11/2017 PSSMRA72D22H501C PASSARO MAURO € 39.998,53 € 39.998,53 48 25 SALERNO

156 54250603617 AGEA.ASR.2017.1139551 17/11/2017 CMMSRA93E59L628L CAMMAROSANO SARA € 40.000,00 € 40.000,00 48 23 SALERNO

fonte: http://burc.regione.campania.it



157 54250601686 AGEA.ASR.2017.1139141 17/11/2017 05567800650 MAGHEIRA SRL € 40.000,00 € 40.000,00 48 23 SALERNO

Giuseppe GORGA

fonte: http://burc.regione.campania.it



POS. Codice

Barre

Numero

Protocollo

Data

Protocollo

CUAA Beneficiario Soggetto

Attuatore

158 54250601900 AGEA.ASR.2017.1139172 17/11/2017 05649080651 TARO S.R.L.S. SALERNO

159 54250600340 AGEA.ASR.2017.1138409 17/11/2017 05647810653 DI SARLI SISTERS 

S.R.L.S.

SALERNO

160 54250603567 AGEA.ASR.2017.1139544 17/11/2017 RCCDVD72E25E951A ORICCHIO DAVIDE SALERNO

161 54250603070 AGEA.ASR.2017.1139540 17/11/2017 PLLLNE67H49H703S PAOLILLO ELENA SALERNO

Giuseppe GORGA

Dati aggiornati al 06/06/2018 09:38:41

Graduatoria Provvisoria SALERNO - completa: domande non ammissibili a valutazione

fonte: http://burc.regione.campania.it



POS. Codice

Barre

Numero

Protocollo

Data

Protocollo

CUAA Beneficiario PT.

Tot.

PT.

Prog.

Soggetto

Attuatore

162 54250601082 AGEA.ASR.2017.1138885 17/11/2017 GMIMTT95B08A091Q GIAIMO MATTIA 50 20 SALERNO

163 54250603351 AGEA.ASR.2017.1139523 17/11/2017 VLLNGL90R70L628S AVALLONE ANGELA 49 13 SALERNO

164 54250598916 AGEA.ASR.2017.1137209 16/11/2017 MFFLCU92E15L628J MAFFIA LUCA 47 25 SALERNO

165 54250600498 AGEA.ASR.2017.1138510 17/11/2017 CRPDVD99M30G793C CARPENTIERI DAVIDE 47 16 SALERNO

166 54250600316 AGEA.ASR.2017.1138396 17/11/2017 LNDFBL88L44F912M LANDI FABIOLA 46 13 SALERNO

167 54250599096 AGEA.ASR.2017.1137292 16/11/2017 GNNNNA59B60A717P GIANNATTASIO ANNA 45 30 SALERNO

168 54250601124 AGEA.ASR.2017.1138946 17/11/2017 GLLGTN91C10L628J GALLUCCI GAETANO 45 23 SALERNO

169 54250601744 AGEA.ASR.2017.1139167 17/11/2017 CNTMRA78A66Z129R CINTEA MARIA 45 21 SALERNO

170 54250599393 AGEA.ASR.2017.1137430 16/11/2017 GTANLL69T06H703R GAETA ANIELLO 45 20 SALERNO

171 54250596514 AGEA.ASR.2017.1133445 14/11/2017 MRNLGU89B23A091S MAURANO LUIGI 45 10 SALERNO

172 54250599716 AGEA.ASR.2017.1137882 17/11/2017 MSTMTT93L01A944B MASTROGIOVANNI MATTIA 43 20 SALERNO

173 54250603187 AGEA.ASR.2017.1139445 17/11/2017 GRGGRL92A19L628J GREGORIO GABRIELE 42 16 SALERNO

174 54250603195 AGEA.ASR.2017.1139476 17/11/2017 MNTBGI83H09E409H MONTESANO BIAGIO 41 21 SALERNO

175 54250601702 AGEA.ASR.2017.1139459 17/11/2017 DCNTNO83T64G793Q D'ACUNTO TONIA 41 16 SALERNO

176 54250592414 AGEA.ASR.2017.1106854 06/11/2017 BCCGLC83P12H703D BOCCIA GIANLUCA 41 13 SALERNO

177 54250601215 AGEA.ASR.2017.1138999 17/11/2017 TRDNTN65A08G793B TARDIO ANTONIO 41 10 SALERNO

178 54250603294 AGEA.ASR.2017.1139522 17/11/2017 BRBFRC96H46G039W BARBERIO FEDERICA 40 10 SALERNO

179 54250600829 AGEA.ASR.2017.1139500 17/11/2017 CHRGNN92A20A091S CHIRICHELLA GIOVANNI 40 10 SALERNO

180 54250601470 AGEA.ASR.2017.1139457 17/11/2017 FRSNTN83B27G793G FRESOLONE ANTONIO 39 31 SALERNO

181 54250601249 AGEA.ASR.2017.1139274 17/11/2017 MZZPLA78T15G793V MAZZARELLA FARAO PAOLO 38 20 SALERNO

182 54250600951 AGEA.ASR.2017.1139504 17/11/2017 FLRNGL80E45A091W FLORIO ANGELA 38 15 SALERNO

183 54250597124 AGEA.ASR.2017.1134788 15/11/2017 05555810653 QUALEATALIAN SRLS 37 10 SALERNO

184 54250598478 AGEA.ASR.2017.1136592 16/11/2017 RDORFL76T14L628B RODIO RAFFAELE 36 26 SALERNO

185 54250597223 AGEA.ASR.2017.1135316 15/11/2017 04516280650 DESY SOCIETA' COOPERATIVA 35 20 SALERNO

186 54250600548 AGEA.ASR.2017.1138789 17/11/2017 LMBLDN79S59H703M LEMBA LOREDANA 35 10 SALERNO

187 54250597892 AGEA.ASR.2017.1135733 16/11/2017 VCCDNL71L63A717R VACCARO DANIELA 35 10 SALERNO

188 54250602338 AGEA.ASR.2017.1139294 17/11/2017 CVLFNC81C09A717I CAVALLO FRANCESCO 

GERARDO

33 16 SALERNO

189 54250598361 AGEA.ASR.2017.1136500 16/11/2017 MNNGPP78C30F912L MENNA GIUSEPPE 31 18 SALERNO

190 54250597314 AGEA.ASR.2017.1136334 16/11/2017 05093730652 SIR JOHN SERVICE S.S.R.L. 31 16 SALERNO

191 54250603005 AGEA.ASR.2017.1139411 17/11/2017 SRRTMS78L21F912Z SORRENTINO TOMMASO 30 16 SALERNO

192 54250601942 AGEA.ASR.2017.1139182 17/11/2017 05545090655 EVERGREEN S.R.L.S. 28 10 SALERNO

193 54250603039 AGEA.ASR.2017.1139422 17/11/2017 05652210658 CILENTO HOSTING HOUSE 

S.A.S. DI VITALE ROBERTA & 

C.

27 16 SALERNO

Dati aggiornati al 06/06/2018 09:38:41

Graduatoria Provvisoria SALERNO - validata: domande non ammissibili per mancato raggiungimento punteggio minimo

fonte: http://burc.regione.campania.it



194 54250600662 AGEA.ASR.2017.1138580 17/11/2017 RSLMHL58A04B959T RISOLI MICHELE 27 16 SALERNO

195 54250601934 AGEA.ASR.2017.1139187 17/11/2017 VSTVCN79H17A091W VISTOCCO VINCENZO 26 16 SALERNO

196 54250599666 AGEA.ASR.2017.1137777 17/11/2017 GNNSBT76B17A091G GIANNELLA SABATO 25 15 SALERNO

197 54250598023 AGEA.ASR.2017.1136039 16/11/2017 SCHMGR74S53H703V SCHIAVO MARIAGRAZIA 25 10 SALERNO

198 54250600126 AGEA.ASR.2017.1138275 17/11/2017 RCCPLG72H26A717Y RUOCCO PIERLUIGI 17 10 SALERNO

199 54250599625 AGEA.ASR.2017.1137744 17/11/2017 PRZCRN87P53I422B PERAZZO CATERINA 10 0 SALERNO

Giuseppe GORGA

fonte: http://burc.regione.campania.it


	DECRETO_DIRIGENZIALE_DIP50_7_N_111_DEL_07_06_2018
	BURC n. 40 del  11 Giugno 2018

	Allegato_171434
	BURC n. 40 del  11 Giugno 2018

	Allegato_171435
	BURC n. 40 del  11 Giugno 2018

	Allegato_171436
	BURC n. 40 del  11 Giugno 2018


